CAPSMAR – Caixa de Aposentadoria e Previdência dos Servidores
Públicos Municipais de Arandu

Rua Dezenove de Março, 480-A – ARANDU/SP - CNPJ – 57.268.617/0001-00 FONE 14 3766-
1218 – e mail capsmar@uol.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATORIO Nº 02/18
TOMADA DE PREÇO Nº 01/18
CONTRATANTE: CAPSMAR – Caixa de Aposentadoria e Previdência
dos Servidores Públicos Municipais de Arandu.
VENCEDOR: BONAMETTI SOCIEDADE DE ADVOGADOS - OAB Nº 17436,
CNPJ 23.829.482/0001-92
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA
ADMINISTRATIVA, NAS ÁREAS DE PREVIDÊNCIA E ADMINISTRATIVOS,
DE INTERESSE DA CAPSMAR DE ARANDU/SP.
BASE LEGAL: LEI Nº 8666/93

CAPSMAR – Arandu 10 de Maio de 2018.

               Marcia Regina Amaral Bertolani
PRESIDENTE DA CAPSMAR